
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Zvládání našich nádorů a dluhů 

Na nejmenované pražské klinice probíhá experiment v režimu nejvyššího utajení, který 
může přinést převrat v dosavadní léčbě rakoviny v raném stadiu. Výzkum je veden Ing. 
Miroslavem Kalouskem (neboť bez jeho souhlasu se v ČR nepohne ani stéblo) a vychází

z ekonomických teorií laureáta Nobelovy ceny Paula Krugmana. Pacientům v raném sta-
diu rakoviny bude předepsáno, aby pokračovali ve svých špatných návycích, aby výrob-
ci tabáku, fast foodu a dalších karcinogenů nemuseli propouštět. Krugman prokázal, že 
růst nádoru v krátkodobém horizontu stimuluje ekonomiku bez zvýšeného rizika pro 
pacienta. The Economist zdráhavě příkyvl, ovšem pod podmínkou, že léčba bude do-

provázena nasazením většího množství „kvantitativního uvolňování“ bolesti. Nesouhla-
sil pouze Dr. Yu Yongding z Číny, který prohlásil, že čím déle nádoru dovolíme růst, tím 

bolestivější a destruktivnější bude jeho konečné odstranění. Byl však přehlasován.

No. 2674 po, 8. srpna 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.economist.com/node/21525405
http://www.ft.com/intl/cms/s/0/2189faa2-bec6-11e0-a36b-00144feabdc0.html#axzz1UQR97G8w
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.new-presence.com

